
REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E ARSIMIT DHE SPORTIT

QENDRA E SHERBIMEVE ARSIMORE

DREJTORIA E PROVIMEVE TE SHTETIT

Nr.^^/Oprot. Tirane, meOA^- (032025

ORGANIZIMII PROVIMIT TE SHTETIT DHE PORTALIT TE MESUESIT

SEZONI XX MAJ - QERSHOR 2025

Ehene 12.05.2025 E marte 13.05.2025 Emerkure 14.05.2025 Eenjtc 15.05.2025 B premie 16.05.2025

08:30 Gjuhe Shqipe dhe Letersi

11:00 Gjuhe Shqipe dhe Letersi

13:30 Gjuhe Shqipe dhe Letersi

08:30 Gjuhe Shqipe dhe Letersi

11:00 Gjuhe Shqipe dhe Letersi

13:30 Gjuhe Shqipe dhe Letersi

Ehene 19,05.2025 E marte 20.05.2025 Emerkure 21.05.2025 Eenjte 22.05.2025 E premte 23.05.2025

08:30 Gjuhe Angleze 08:30 Gjuhe Italiane 08:30 Gjuhe Frenge 08:30 Fizike08:30 Gjuhe Angleze

11:00 Gjuhe Angleze

13:30 Gjuhe Angleze

11:00 Gjuhe Angleze 11:00 Gjuhe Italiane/ Gjuhe Gjermane

13:30 Gjuhe Gjermane/ Gjuhe Greke

11:00 Arte Figurative/ Koreografl
13:30 Arte Skenike/ Ekonomi

11:00 Fizike

13:30 Gjuhe Angleze

Ehene 26.05.2025 E marte 27.05.2025 E merkure 28.05.2025 E enjte 29.05.2025 E premte 30.05.2025

08:30 Edukim Fizik 08:30 Edukim Fizik08:30 Arsim Special

11:00 Arsim Special

08:30 Arsim Special
11:00 Shkenca Sociale

08:30 Edukim Fizik

11:00 Edukim Fizik 11:00 Edukim Fizik 11:00 Edukim Fizik

13:30 Arsim Special 13:30 Shkenca Sociale/

Histori Gjeografi Edukate

13:30 Edukim Fizik 13:30 Edukim Fizik

E hene 02.06,2025 E marte 03.06.2025 E merkure 04.06.2025 Eenjte 05.06.2025

08:30 Biologji Kimi

11:00 Biologji Kimi

£ premte 06.06.2025

08:30 Arsim Filler 08:30 Arsim Fillor 08:30 Arsim Fillor

11:00 Arsim Fillor 11:00 Arsim Fillor 11:00 Arsim Fillor

13:30 Arsim Fillor 13:30 Arsim Fillor 13:30 Arsim Fillor 13:30 Biologji

E hene 09.06.2025 E marte 10.06.2025 E merkure 11.06.2025 Eenjte 12.06.2025

08:30 Histori

E premte 13.06.2025

08:30 Gjeografi

11:00 Gjeografi

08:30 Matematike 08:30 Matematike Fizike 08:30 Matematike Informatike

11:00 Histori Gjeografi

13:30 Histori Gjeografi

11:00 Matematike 11:00 Matematike Fizike/ Kimi 11:00 Matematike Informatike

13:30 Informatike 13:30 Instrumente Muzikore 13:30 Histori
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